お客様各位

株式会社イノアック住環境　営業本部

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社保温材カタログにおきまして、一部内容に誤りがございましたので、ここに深くお詫びしますとともに
下記の通り訂正内容をご連絡致します。
誠にお手数ではございますが、内容をご確認の上、お手持ちのカタログをご訂正くださいますようお願いいたします。

■水量計カバー（配管保温保冷材　2014年度版　19頁）

誤）

梱包数 設計価格

A B C D E F G H （個） （＠/個）

MT-13A 一般用 170 130 70 40 145 95 70 15 10 2,500

MT-20A(MT-25A兼用） 一般用 250 145 85 55 175 105 90 15 10 2,600

MS-13A 一般用 270 140 65/70 40/45 135 90 70 12.5 20 1,800

MSL-13A 遠隔用 270 150 60/65 35/40 135 90 70 12.5 20 2,000

ML-13A 遠隔用 270 200 70 45 145 90 70 12.5 20 2,200

ML-20A 一般用 280 230 80 55 145 100 90 12.5 20 1,900

MS-20A 遠隔用 280 150 65/80 40/55 145 100 85 12.5 20 2,400

MSL-20A（MS-25A兼用） 遠隔用 280 180 65/80 40/55 145 100 90 12.5 20 2,200

正）

梱包数 設計価格

A B C D E F G H （個） （＠/個）

MT-13A 一般用 170 130 70 40 145 95 70 15 10 2,500

MT-20A(MT-25A兼用） 一般用 250 145 85 55 175 105 90 15 10 2,600

MS-13A 一般用 270 140 65/70 40/45 135 90 70 12.5 20 1,800

MSL-13A 遠隔用 270 150 60/65 35/40 135 90 70 12.5 20 2,000

ML-13A 遠隔用 270 200 70 45 145 90 70 12.5 20 2,200

ML-20A 遠隔用 280 230 80 55 145 100 90 12.5 20 2,400

MS-20A 一般用 280 150 65/80 40/55 145 100 85 12.5 20 1,900

MSL-20A（MS-25A兼用） 遠隔用 280 180 65/80 40/55 145 100 90 12.5 20 2,200

(以下余白）

カタログ掲載内容の訂正について

記

2014年12月1日

商品記号 適合メーター
サイズ（ｍｍ）

商品記号 適合メーター
サイズ（ｍｍ）